

Det här gäller vid sjukresor till och från vårdinrättning utanför Värmland

Sjukresor som ska bokas via Värmlandstrafik, tel. 0771-32 32 00

- Anslutningsresor till och från buss/tåg inom Värmland samt servicelinjen.
- Servicelinjen går helgfria vardagar till/från Örebro och Uppsala.
- Sjukresa hem med servicetrafikfordon/taxi efter operation bokas av vårdpersonal på aktuell vårdinrättning.

Vid planerade vårdbesök ska sjukresan bokas senast en vardag innan kl. 12.00.

Buss/tåg

Du bokar och betalar själv din biljett med buss/tåg andra klass. Du ansöker därefter om ersättning för sjukresan efter avslutat vårdbesök. Tåg/bussbiljett ska innehålla information om sjukresans datum, destination samt kostnad per resa i enkel riktning per person.

Privat bil

Ersättningen är 15 kr/per mil och avståndet mellan din folkbokföringsadress och aktuell vårdinrättning beräknas av sjukreseenheten. Läs mer på 1177.se/sjukresor för information om aktuell egenavgift.

Anslutningsresor som sker på vårdorten till/från aktuell vårdinrättning

Kvitton för eventuella anslutningsresor med buss/tåg eller taxi på vårdorten ska bifogas i ansökan.

Vårdkvitto

Vårdkvittot ska styrka att ett aktuellt vårdbesök har ägt rum. Vid besök hos privat vårdgivare, tandvård, laboratorium, eller vårdgivare i annan region ska alltid vårdkvitto/besöksunderlag bifogas oavsett om du har frikort för öppen sjukvård eller inte. Observera att kallelse och journalanteckning inte godkänns. Vårdkvitto tillsammans med övriga utlägg som nämns i ovanstående text ska alltid bifogas i ansökan.

Övernattning

Ersättning för övernattning kan utgå om det visar sig att det ej går att resa till/från aktuell vårdinrättning under en och samma dag. Du bokar själv övernattning på valfritt hotell i nära anslutning till vårdgivare och ansöker om ersättning i efterhand. Hotellkvitto ska bifogas tillsammans med ansökan. Vi ersätter kostnad för standardrum.

Intyg

Om det finns ett medicinskt behov av ledsagare, övernattning utöver ovanstående beskrivning samt färd sätt med servicetrafikfordon/taxi till/från aktuell vårdinrättning ska det styrkas genom ett intyg från remitterande klinik inom Region Värmland.

Ansökan om ersättning för sjukresa

Ansökan kan antingen göras via Region Värmlands blankett "Ansökan om ersättning för sjukresa" eller via 1177.se.

Besök 1177.se/sjukresor för mer information

Mer information om sjukresor, egenavgifter samt ansökningsblankett finns via 1177.se/sjukresor. Vid frågor om ersättning för sjukresa eller ansökan via elektroniskt ansökningsformulär, logga in på 1177.se och välj sedan "Övriga tjänster".